
Kvalitní a odolné nouzové svítidlo s úsporným 
provozem a životností až 50 000 hodin. Při 
výpadku přívodu elektrické energie využívá 
svítidlo zabudovanou baterii LiFePO4, ta 
se vyznačuje delší životností a výrazně nižší 
hmotností a objemem než běžně využívané 
NiCD baterie. Má také schopnost rychlého 
nabíjení a neobsahuje těžké kovy, takže 
její výroba i použití jsou šetrné k životnímu 
prostředí. Díky vysoké teplotní odolnosti je 
také velice stabilní a bezpečná. Součástí 
balení jsou čtyři piktogramy vyznačující směr 
únikové cesty.

S NASTAVITELNÝM 
SVĚTELNÝM TOKEM

NOUZOVÁ SVÍTIDLA



2TESLA lighting produktový list, Nouzová svítidla, 2022

• baterie s dlouhou životností a velkou odolností 

LiFePO4

• 3 hodiny nouzového provozu

• nastavitelný světelný tok

• jednoduchá instalace na zeď nebo na strop 

VLASTNOSTI, VÝHODY

• chodby

• schodiště

• kanceláře

POUŽITÍ
CRI

70

KRYTÍ

IP65

NAPĚTÍ

230 V

ŽIVOTNOST

50 000 h

FREKVENCE

50 Hz

PROVOZNÍ TEPLOTA

 0 °C ... +45 °C



3TESLA lighting produktový list, Nouzová svítidla, 2022

KÓD GTIN (EAN) °

LED Nouzové svítidlo

EL300350-1 8596238002920 3 110 0,3 230—100/200 5000 34062 105 1 200

0˚30˚ 30˚

180˚150˚ 150˚

90˚

120˚

60˚

90˚

120˚

60˚

1500

110D

80

160

240

320



4TESLA lighting produktový list, Nouzová svítidla, 2022

Mladoboleslavská 1108/6
197 00 Praha 9 - Kbely
Česká Republika

trade@tesla-lighting.cz
www.tesla-lighting.eu

TESLA lighting s.r.o.

KONTAKTNÍ INFORMACE

Veškeré produkty a informace o produktech uvedené 

v produktovém listu mohou podléhat změnám. Pro přesné a aktuální 

informace kontaktujte svého obchodního zástupce.

Výkon ve wattech

Napětí ve voltech

Světelný tok v lumenech

Efektivita

Účiník

Barevná teplota v Kelvinech

Index podání barev

Energetická třída

Náhrada klasické žárovky ve wattech

Stmívatelnost

Vyzařovací úhel

Hmotnost v gramech

Délka v milimetrech

Průměr v milimetrech

Délka přívodního kabelu v milimetrech

°

B
C
D
E
F
G

A

SYMBOLY V TABULKÁCH


